СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от J'l JZ'M № 2 £

РЕШЕНИЕ

от ,2-1 a* си 2.С24  №

станица Медведовская

О предоставлении муниципального имущества
Главному управлению МЧС России

по Краснодарскому краю в безвозмездное пользование

Руководствуясь статьями 209, 689, 690, 699 Гражданского кодекса Рос
сийской Федерации, пунктом 4 части I статьи 17.1 Федерального закона от
26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной соб
ственности Медведовского сельского поселения Тимашевского района, утвер
жденным решением Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского
района от 28 января 2019 г. № 232, Уставом Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района, рассмотрев обращение Главного управления МЧС
России по Краснодарскому краю от 19 апреля 2021 г. № ИВ-206-3775 о предос
тавлении муниципального имущества в безвозмездное пользование, учитывая,
что в результате использования муниципального имущества во исполнение воз
ложенных полномочий на Главное управление МЧС России по Краснодарскому
краю данное имущество не будет вовлечено в хозяйственный оборот, на осно
вании чего передача прав не окажет влияния на состояние конкуренции, Совет
Медведовского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Передать Главному управлению МЧС России по Краснодарскому краю
в безвозмездное пользование сроком на 15 лет муниципальное имущество: часть
административного двухэтажного здания площадью 521,4 (пятьсот двадцать од
на целая и четыре десятых) кв.м по адресу: Тимашевский район, ст-ца Медве
довская, ул. Элеваторная, д. 2 А, литер А: кладовая № №  23, 24, 52; коридор
№ №  25, 33, 38, 39, 43, 51, 54; бытовая комната№ № 32, 35, 37, 44, 45, 53; лест
ничная клетка № 34, 50; комната отдыха № 36; душевая № 40; санузел № 41; то

почная №  42; кабинет № №  46, 47, 48; спортзал № 49; литер Б: бокс №  1 соглас
но технического паспорта здания.

2. Технику-землеустроителю отдела имущественных и земельных отно
шений администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского рай
она Ткаченко И.Н. подготовить договор безвозмездного пользования указанным
имуществом.

3. Контроль за выполнением решения возложить на исполняющего обя
занности заместителя главы Медведовского сельского поселения Ермакова Р.С.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района

/